Cenovy vymér Jablonecka energeticka a.s.

Utinnost vyméru:

4

JABLONECKA ENERGETICKA

od 1.9.2022

¢. 03/2022

Tarif R1

K&/GJ bez DPH

K&/GJ s DPH 10%

Ké/kwh bez DPH

K&/kWh s DPH 10%

1941,91

2136,10

6,99

7,69

Dodavka tepla do objektu z étyFtrubkového rozvodu

Dodavka tepla do objektu z objektovych pifedavacich stanic v uzivéni JE

Dodavka tepla z individuélniho zdroje tepla ve vlastnictvi dodavatele

Tarif R2

Ké/GJ bez DPH

KE&/G) s DPH 10%

Ké/kWh bez DPH

K&/kWh s DPH 10%

1893,93

2083,32

6,82

7,50

Dodavka tepla pfi centrélni pfipravé teplé vody (TV)

Dodavka tepla do objektovych predavacich stanic v uzivani odbératele

Dodévka tepla ze zdrojl pro vice odb&rnych mist méfené na vystupu ze zdroje do teplovodniho rozvodu

Dodéavka tepla z individudlniho zdroje tepla ve viastnictvi odbératele

Viychozi hodnotou pro stanoveni dafiového dokladu od 1.9.2022 je cena bez DPH.
Cena véetné DPH je zaokrouhlena na dvé desetinna mista.

V piipadé nejasnosti kontaktujte prosim nade obchodni oddéleni, telefon 483 359 842, 483 359 838.

Vypracovala:

Katefina Grolmusova

ucetni

Schvdlil:

Ing. Boris Pospisil

¢len predstavenstva

povéreny fizenim spoletnosti

V Jablonci nad Nisou 2.8.2022

Jablonecka energetickda.s.

U Rybnika 2402/5, 466 01 Jablonec nad Nisou

T:+420 483 359 833 info@jeas.cz

Www.jeas.cz




